O prazo para pagamento será de ate (30) dias, contados a partir da datada apresentaçâo da Nota Fiscal/Fatura,

acompanhada dos demais documentoscomprobatórios do cumprimento das obrigações da CONTRATADA.

11.1.1. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o montante de R$ 17,600,00 (dezessete

mil e seiscentos reais) deverão ser eÍetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data daapresentação dâ Notâ

Fiscal/Fatura, acompanhada dos demais documentos comprobatórios do cumprimento das obrigações da CONTRATADA,

nos termosda Lei no '14.133, de 2021.